€a

Kia Niro 1.6 Hybrid DCT Navi Sitzhzg. PDC ACC

PKW

Pris

Konstruktion
Forstagangsregistrering
Métarstalining
Motorstyrka
Treibstoffart

Farg

Vaxeltyp

Fordonstyp:

Agare
Fordonsid.

Utrustning:

19 850 EUR
Terrangbil/pick up
11.2017

20 964 KM

104 KW (141 HK)
Hybridbensin

Vit
Doppelkupplungsgetriebe
6-Gang-Automatik
Begagnade bilar

| forsta hand
5119667

Metropol
utomobile

FESER =t GRAF

Kontakt:

Feser Scharf Metropol GmbH
Kupferschmiedstralie 6

91154 Roth

Telefon: 09171/827310

E-post: h.hussendoerfer@metropol-automobile.de
Hemsida:www.feser-graf.de

Kraftstoff Hybridbensin, | férsta hand, Backkamera, Navigeringssystem, Dubbel klimatanlagg-
ning, Stoff, Tempo-Begrenzer, PDC (parkeringsdistanskontroll), Satesuppvarmning, CD/MP3-
Radio, Elektriska fonsterhissar, 4-dubbla, 7 krockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram),
schneeweiss, AUX-In Anschluss, Apple CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, Alu-falgar,
ABS (antiblockeringssystem), Centrallas, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator,
Dimljus, Miljoklass Euro 6, Servostyrning, Takreling, Delat baksate, Isofix-System, Lenkrad be-
heizt, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll, Servad enligt servicebok, El. Spiegel beheizt,
Bluetooth Freisprecheinrichtung, Varmedampande vindruta, 5 dérrar, Garanti, Framhjulsdrift,
Flerfunktionsratt, Auffahr-Warnsystem, Spurhalte-Assistent, LED-varselljus

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Ranta

Total méngd

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

6 378,-

13 472,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
2233,-

19 539,-
10 995,-
178,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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